Г :Ж

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕН И ЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.СоветскаяЛ 17 Советская урамы. I 17 нчс й орг i iN p.iar п.пЬлрс. 423040

Т елеф он: (84345) 20612 . 20673 ф акс 20673 E -m ail: Im c.iuint/U alar.m  сайт: lutps://cdii.talar.ni/niirliiiyim c_________

ПРИКАЗ
/й

БОЕРЫК

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по химии

На основании приказа по МКУ «Управление образования»
Нурлатского муниципального района РТ № 713 от 30.10.2019 года «О
проведении муниципального этапа Всероссийской и Республиканской
муниципальных олимпиад школьников» на базе МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №3» г.Нурлат проведен муниципальный этап
олимпиады по химии. В олимпиаде по химии принимали участие 40
учащихся из школ города и района.

Рассмотрев протоколы жюри
приказываю:
I. Утвердить протоколы жюри.
И. Не присуждать призовые места участникам олимпиады по химии, т.к.
количество набранных учащимися баллов не превышает 50% от
максимально возможных
III. Руководителям общеобразовательных организаций и учителям химии
объявить замечание за недостаточную работу с одаренными детьми по
химии.
IV. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на

заместителя начальника по учебно- методической работе Гафурову Г.Р.

' т /

Начальник МКУ «Управление образования»
Нурлатского муниципального района^- -

:i  г  *  3 ' -

Ч.З.Газизова